== Soins des mains ct des pieds

Pose de vernis classique (15min) 16 €
Manucure express (15min) 16 €
Manucure (30min) 30€
Soln a la paraffine (45min) 50€
Beauté des pieds (45min) 50€
Soin Calluspeeling anti-callosités (60min) 60€

Semi-permanent

Dépose : limage + pose d'une base (20min) 18 €
Vernis couleur semi-permanent (30min) 40€
Pose de French semi-permanent (45min) 45€
Pose de capsules + semi-permanent (60min) 70€
Forfaits
Manucure + vernis classique 40¢€
Manucure express + vernis semi-permanent 49 €
Menucure express + French semi-permanent 54 €
Manucure express + capsules + vernis classique 62 €
Manucure express + capsules + semi-permanent 80€
Dépose + manucure express + semi-permanent 68 €
Beauté des pieds + pose de vernis classique 59 €

. Ré¢haussement de ¢

Rehaussement de cils (45min) 50 €
Rehaussement + teinture des cils (60min) 60 €

Maquillage ———————————

Teinture des cils ou sourcils (20min) 28€
Maquillage jour (30min) 35€
Maquillage soir (45min) 50 €
Cours de maquillage (60min) 60 €
Cérémonie + essal (60min) 70€

Tous les prix sont en TTC et donnés 4 titre indicatil. Chaque institut demeure libre de
pratiquer les tarifs de son choix Ne pas jeter sur la vole publique

Epilations

Visage

Lévre

Menton

Joues

Entretien sourcils
Création de ligne ou pince

Corps

Bande supplémentaire
Aisselles

1/2 Bras

Bras

Maillot Simple
Maillot brésilien
Maillot Intégral
1/2 jambes
Cuisses

3/4 Jambes
Jambes entiéres

Homme

Oreilles ou nez
Sourcils
Aisselles
Torse

Dos

Forfaits

Sourcils + Lévre

Visage (sourcils, lévre et menton)

1/2 Jambes + Maillot Simple ou aisselles

1/2 Jambes + Maillot Simple + aisselles

1/2 Jambes + Maillot Brésilien

1/2 Jambes + Maillot intégral

Jambes Entiéres + Maillot Simple ou aisselles
Jambes Entiéres + Maillot Brésilien

Jambes Entiéres + Maillot Intégral

Jambes Entiéres + Maillot Simple + aisselles
Jambes Entiéres + Maillot Brésilien + aisselles
Jambes Entiéres + Maillot Intégral + aisselles

Tarifs en vigueur 8 partir du 1juin 2023

15€
21€
25€
18€
29€
35€
25¢€
25€
32¢€
36 €

9¢€
18€
17¢€
33€
33¢€

24 €
35€
38¢€
51€
48 €
54 €
50€
59 €
67 €
63 €
74€
80€

BEAUTY
SUCCESS

L'Institut de Beauteé

Institut parfumeric Beauty Success
16 rue Hervet
92500 Rueil-Malmaison

0157691770

Du lundi au jeudi et samedi
de 9h30 a 19h00
Le vendredi
de 9h30 a19h30

Réservez en ligne sur
PLANITY
www.planity.com



e 301118 ViSage

Clarins
Possibilité de forfait 5 séances + 1 offerte
Soin doux nettoyant profond (60min) 88 €
Soin ressourgant hydratation intense (60min) 88¢€
Soin réconfort peaux sensibles (60min) 88¢€
Soin anti-age lissant vitalité (60min) 88¢€
Shiseido
Possibilité de forfait 5 séances + 1 offerte
Rituel flash éclat (30min) 50 €
Rituel hydratant J-Beauty (60min) 88 ¢€
Rituel régénérant J-Beauty (60min) 96 €
Rituel supréme Yutaka (90min) 130 €
Arosha

Possibilité de forfait 5 séances + 1 offerte

Nettoyage en profondeur peeling (30min) 45 €
Soin Arosha hydratant (60min) 70€
Soin Arosha lift (60min) 75€
Soin Arosha anti-age, anti-rides (60min) 80€
Medical Beauty Nano Needling (60min) 125 €

LPG endermologie visage
Possibilité de forfaits (8 séances ou 12 séances)

Soin endermologle « option premium » (10min) 20€
Soln visage (20min) 40€
Soin visage (30min) 60 €
Soin visage (40min) 80€
————————Royer Cosmélique ——
100% bio et Made in France
Soin en profondeur (60min) 75€
Soin du visage premium (75min) 85€
Voyage intérieur visage et corps (60min) 95 €
Voyage latino corps (60min) 95€

———— S O11S essentie

Nettoyage de peau - de 25 ans (45min) 45 €
Soin visage peau nette (45min) 55 €

Is—.

Soins corps spécifiques

Clarins
Possibilité de forfait 5 séances + 1 offerte

Soin minceur (60min) 95€

Soln raffermissant (60min) 95 €

Soin hydra-relax (60min) 95 €
LPG endermologie

Bilan (offert pour tout forfait) 35€

La séance (30min) 68 €

10 séances + 1 offerte 680 €

24 séances + 3 offertes + 1 produit LPG offert 1632 €

Pressothérapie

La séance (30min) 38¢€

5 séances + 1offerte 190 €

Cure de 8 séances au choix Arosha 480 €

Enveloppement anti-eau (45min)

ou

Enveloppement raffermissant (45min)

ou

Enveloppement anti-cellulite (45min)

Les petits +
Pour votre soin, de conseil & votre esthéticienne
Extraction des comédons (appareil spécifique) 12¢€
Masque massage regard (appareil spécifique) 12¢
No stress cuir chevelu 10€
Gants magiques 10€
Chaussons magiques 10€

Jambes légeéres 10€

Un moment pour soi
Possibilité de forfait 5 séances + 1 offerte

G ommage corps (30min) 40€

5 oin jambes Iégeéres (30min) a0¢€

Modelage californien (30min) 40¢€

Modelage californien (60min) 75¢€
Spa du Monde

Gommage + modelage et/ou enveloppement

J ardin de Majorelle (60min) 80€
G ommage sucre et coque d'argan
+ modelage a l'ambre

+ enveloppement au rhassoul (+30min) +20€
F lanerie dans les calanques (60min) 80€
G ommage écorce de citron + modelage orange douce

+ enveloppement a la gelée de mandarine (+30min) +20 €
E xcursion tropicale (60min) 80€
G ommage mangue passion + modelage fleur

d e tiaré

+ enveloppement pétillant au cacao (+30min) +30€

e Forfait soin complet e

E scapade future mariée (240min) 180 €
(maquillage cérémonie + manucure express
+ semi-permanent + soin hydratant Arosha)

Soins corps =———



